bu3Hec

MHUXACHUK HUKOJIAU IIETPOBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  MUXACHUK HUKOJIAM [IETPOBHY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  24-05-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS MHC POCCHH IT10 ITTEPBOMAMCKOMY PAHOHY I'.POCTOBA-HA-TIOHY
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.42.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU PO3HMYHAS TOPrOBISA MYXKCKOW, JKEHCKOU U JeTCKOU
OLIeXI0Hu

616600420530
304616614500090
137650566
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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http://www.b2bsky.ru/
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